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POSITIV UTVECKLING | AVVAKTANDE
MARKNAD

| det andra kvartalet utvecklades Byggmax-koncernen
positivt, trots en mer avvaktande marknad: forsaljning och
bruttomarginal 6kade, kostnadskontrollen var fortsatt god,
Byggmax fortsatte ta marknadsandelar och Skénska
Byggvaror 6kade Ionsamheten for fjarde kvartalet i rad.
Resultatet matt som EBITA var i linje med féregaende ar.

Andra kvartalet 2019:
* Nettoomsattningen okade 3,9 procent till 1799,0 (1731,2) Mkr
* Bruttomarginalen 6kade till 30,7 (30,2) procent

« EBITA exkl. engdngsposter vari linje med samma period
féregdende &r och uppgick till 132,9 (135,3) Mkr !

Under forsta halvaret 6kade nettoomséattningen 4,9 procent
och EBITA exkl. engéngsposter 6kade till 55,0 (38,5) Mkr.

"IFRS 16 har péverkat EBITA med +0,3 procentenheter i andra kvartalet 2019.

P& denna sida presenteras en sammanfattning av kvartalet samt utvald information foér att exemplifiera utvecklingen i ByggmaxGroup.
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Resultatoversikt

Nettoomsattning, Mkr

Bruttomarginal, procent

EBITA exklusive engangsposter, Mkr' 2

EBITA, marginal procent exklusive engangsposter! 2
Rorelseresultat (EBIT), Mkr!

Rérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr!

Resultat per aktie, kr

Rantabilitet pd eget kapital, procent

Kassafléde fran den I6pande verksamheten per aktie, kr
Eget kapital per aktie, kr

Antal butiker vid periodens slut

Nyoppnade butiker under perioden

April — juni
2019 2018
1799,0 1731,2
30,7 30,2
132,9 135,3
7.4 7.8
123,0 126,6
6,8 73
86,7 96,7
1,4 1,6
6,5 7,7
12,9 10,6
22,6 20,3
171 159
8 1

Januari - juni

2019 2018

25144 2396,4

31,5 30,7
55,0 38,5
2,2 1,6
35,2 28,6
1,4 1,2
5,7 18,3
0,1 0,3
0,4 1,4
12,5 9.4
22,6 20,3
171 159
8 12

12 manader
Juli 2018 -
juni 2019

52257
31,2
2343
4,5
194,7
3,7
125,0
2,0
9,5
9.4
21,1

171

188,1
3,7
137,6
2,3
10,2
6,4
221

163

Observera att resultatet efter skatt fér forsta halvéret 2018 ar péverkat av engdngsposter och tillhdrande skatteeffekt. Resultatet
efter skatt exkl. engéngsposter for férsta halvaret 2018 uppgar till 12,4 Mkr. IFRS 16 har en negativ effekt om 5,7 Mkr pé resultatet

efter skatt for férsta halvaret 2019.

Resultatoversikt exkl. IFRS 16

EBITDA exklusive engdngsposter, Mkr'

EBITDA exklusive engangsposter, marginal procent
EBITA exklusive engangsposter, Mkr'

EBITA exklusive engangsposter, marginal procent!
Rérelseresultat (EBIT), Mkr!

Roérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr'

April — juni
2019 2018
162,7 166,8
9,0 9,6
128,3 1353
71 7.8
118,4 126,6
6,6 7,3
89,4 96,7

Januari - juni

2019 2018
114,1 100,5
45 42
46,5 38,5
1,8 1,6
26,6 28,6
1,1 1,2
1.3 183

12 ménader

Juli 2018 -
juni 2019

359,7
6,9
225,7
43
186,1
3,6

130,6

Helr

2018
346,2
6,8
217,8
43
188,1
3,7

137,6

Nyckeltalen exkl. IFRS 16 ar framraknade frén "Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag exKkl. IFRS 16", se Appendix 1.

! Resultatet fér kvartal 2 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 1,2 Mkr, p& grund av
lagre avvecklingskostnader &n reserverat i kvartal 3 2017. Resultatet for férsta halvéret 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklings-
kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolag
Pavillion. Se dven not 8 pé sid 21 fér engéngsposter tidigare kvartal.

2 |nkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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VD:S KOMMENTARER

Okad forsaljning och stabilt resultat

| det andra kvartalet fortsatte Byggmax-koncernen utvecklas
positivt, trots en mer avvaktande marknad: férsaljning och
bruttomarginal 6kade, kostnadskontrollen var god, Byggmax
fortsatte 6ppna val mottagna butiker och Skanska Byggvaror
o6kade I6nsamheten for fjarde kvartalet i rad. Lonsamheten for
koncernen var stabil och i linje med féregdende ar.

Forsaljningen i andra kvartalet 6kade med 3,9 procent, drivet
av Byggmax-segmentet som vaxte 5,6 procent. Under forsta
halvaret 6kade férsaljningen fér koncernen 4,9 procent.

Bruttomarginalen i kvartalet utvecklades positivt och uppgick
till 30,7 (30,2) procent. Bruttomarginalen péverkades positivt
av pris/mix-effekter och negativt av valutaeffekter.

Kostnadskontrollen var fortsatt god. Den 6kade kostnaden i
kvartalet forklaras i stort av nya Byggmax-butiker. Arbetet med
att effektivisera den I6pande verksamheten fortsatter.

Lénsamheten i kvartalet matt som EBITA exkl. engéngs -
effekter varistort oférandrad och uppgick till 132,9 (135,3)
Mkr. Motsvarande EBITA-marginal var 7,4 (7,8)2% procent.
Exklusive IFRS 16 uppgick EBITDA exkl. engéngsposter till 162,7
(166,8) Mkr. Hittills i ar har EBITA 6kat till 55,0 (38,5) Mkr.

En mer avvaktande marknad

Efter tva kvartal av tillvaxt var marknaden svagare i det andra
kvartalet. Enligt Konjunkturinstitutet minskade de svenska
hushallens intention att renovera under det férsta kvartalet
2019, efter att tidigare 6kat under andra halvéret 2018. Jamfort
med tidigare &r planerar en Iagre andel av de svenska hushéllen
att anvanda rotavdrag for att renovera i ar.

Sammantaget bedémer vi att den Nordiska konsument-
marknaden fér byggvaror minskade 2-4 procent i kvartalet
jamfdrt med samma period féregdende ar. Fortsatt &r intresset
for dyrare projekt mer avvaktande. Vaderforutsattningarna var
ilinje med féregéende ar.

Framat finns faktorer som talar fér en mer positiv utveckling pé
bade kortare och langre sikt. Férra aret dampades efterfrdgan
av den heta sommaren, det finns tecken pé en starkare svensk
bostadsmarknad, och konsumenternas renoveringsbehov ar
fortsatt stora under en 18ng tid framéver.

Starkare Byggmax med 6kad marknadsandel

Byggmax-segmentet vaxte med 5,6 procent i kvartalet och
Byggmax fortsatte ta marknadsandelar. Forséljningen i
jamforbara butiker minskade med -1,8 procent.

Nya butiker har mottagits val och ej jamforbara butiker
genererade 7,1 procent forsaljningsokning. Nya butiker
medférde en negativ effekt pd EBITA om ca 3 Mkr. En starkare
bruttomarginal kompenserade en stor del av effekten av
minskad forséljning i jamférbara butiker, och Id6nsamheten matt
som EBITA exkl. engédngsposter minskade till 113,3 (122,5) Mkr.

Under andra kvartalet har vi fortsatt utveckla vart erbjudande.
Vara egna markesvaror inom farg vann "bast i test” i ett
oberoende svenskt test och flera undersékningar har visat att
vi fortsatt har Nordens ledande prisposition. Nyligen framkom
att vi dven &r billigast i Sverige pé altanprojekt fér hemleverans.
Férsaljningen inom tradgérd utvecklades starkt i kvartalet och
vi ser fortsatta positiva forséljningsindikationer for Butik 3.0.

Vi fortsatter exekvera vér strategi med fokuserad tillvaxt och
effektivisering. Vi har hittills 3ppnat 8 av &rets planerade 12 nya
butiker, lanserat 6 tradgardsavdelningar, uppgraderat 13
existerande butiker till 3.0 och fortsatt utveckla var e-handel.

Fortsatt positiv Ionsamhetsutveckling for
Skanska Byggvaror

Den genomfdrda omstaliningen av Skdnska Byggvaror har gett
stor effekt, och medférde att I6nsamheten fortsatte 6kaidet
andra kvartalet. Forsaljningen var i stort oféréandrad (6kade 0,4
procent). Orderingdngen under kvartalet minskade négot.
Flera produktkategorier i kérnsortimentet uppvisade god
tillvéxt, men orderingdngen minskade for stdrre, dyrare projekt
samt for vissa kategorier utanfor karnsortimentet.

Lénsamheten méatt som EBITA exkl. engéngseffekter 6kade till
20,5 (7,7) Mkri kvartalet, drivet av 6kad orderingédng under
tidigare del av &ret, férbattrad bruttomarginal och fortsatt
effektivisering. Lénsamheten 6kade for fjarde kvartalet i rad.

For 2019 ar fokus att bygga for I6nsam tillvaxt genom initiativ
inom karnsortimentet, forséljning och marknadsfoéring,
samtidigt som vi fortsatter effektivisera verksamheten.

Hogsasongen ar har

Sommaren ar har och det betyder hdgsasong for Byggmax. Vi
ska moéta kunderna med uppgraderade och fler butiker och
vassade erbjudanden i bdde Byggmax och Skanska Byggvaror.

Med vl genomfdrda initiativ stér vi starkare, och dven om
marknadens forutsattningar varierar ar Byggmax val
positionerat med vart allt starkare I8gpriskoncept. Jag ser fram
emot att ge mer av Byggmax till fler kunder!

| / /)
¥ (

[—=
Mattias Ankarberg |

VD Byggmax Group AB (publ)
15juli 2019

Andra kvartalet innebar
en positiv utveckling,
trots en mer
avvaktande marknad,
med 6kad forsaljning
och stabilt resultat.

! Resultatet for kvartal 2 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 1,2 Mkr, p grund av
lagre avvecklingskostnader &n reserverat i kvartal 3 2017. Resultatet fér férsta halvéret 2018 &r positivt paverkat av uppldsning av avvecklings-
kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolag

Pavillion. Se dven not 8 pé sid 21 fér engéngsposter tidigare kvartal.

2 |FRS 16 har paverkat EBITA med +0,3 procentenheter under kvartal 2 2019.
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KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

1 april- 30 juni 2019

Intakter

Rorelsens nettoomsattning uppgick till 1 799,0 (1 731,2) Mkr, en
okning med 3,9 procent. Rérelsens nettoomsattning i Byggmax
uppgick till 1 571,7 (1 488,6) Mkr, en 6kning med 5,6 procent.
Byggmax-segmentet representerade 87 procent av koncernens
nettoomsattning i kvartalet. Nettoomsattningen i Skanska
Byggvaror uppgick till 202,1 (201,3) Mkr, en 6kning med 0,4 procent
och fér segment Ovrigt 25,2 (41,3) Mkr.

Forsaljning per segment Andel av Forandring
forsaljningen

Byggmax 87,4 5,6
Skanska Byggvaror 11,2 0,4
Ovrigt 1.4 -391
Totalt, procent 100,0 3,9
Férsaljningsdkning pd 5,6 procent fér 2019 2018
Byggmax fordelar sig enligt nedan

Jamfdrbara butiker, lokal valuta -1,8 -4,7
Ej jamfdrbara butiker och vrigt 71 4,3
Valutaeffekter, procent 0,3 11
Totalt, procent 5,6 0,8

Nettoomsattningen i Byggmax-segmentet drevs framst av nya
butiker. Nettoomsattningen for jamférbara Byggmax-butiker
minskade med 1,8 procent i kvartalet. Ej jamférbara Byggmax-
butiker genererade 7,1 procent i forsaljningsékning.

Férsaljningsdkning pa 3,9 procent fér 2019 2018
koncernen fordelar sig enligt nedan

Jamfdrbara butiker, lokal valuta -1,8 -5,9
Ej jamforbara butiker och dvrigt 54 2,3
Valutaeffekter, procent 0,3 1,2
Totalt, procent 3,9 -2,5

Totalt f6r koncernen minskade nettoomsattningen i jamférbara
butiker med 1,8 procent i lokal valuta.

Koncernen 6ppnade atta (elva) butiker under kvartalet. Det totala
antalet butiker i koncernen per den 30 juni 2019 uppgick darmed till
171 (159), varav Byggmax-butiker 159 (133).

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 30,7 procent jamfort med 30,2
procent fér motsvarande kvartal féregdende ar. Bruttomarginalen
paverkades positivt av pris/mix-effekter. Bruttomarginalen i det
andra kvartalet paverkas negativt av valutaeffekter.

Personal och évriga omkostnader

Personal- och 8vriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,

inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfor
lagre Gvriga externa kostnader med 76,0 Mkr for kvartalet, se aven

sid 13.

Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna for personal-och
ovriga kostnader med 30,7 Mkr. Jamfdrt med motsvarande kvartal
féregdende ar, ar kostnaderna negativt paverkade av nya butiker
Sppnade efter andra kvartalet 2018, uppgaende till 23,3 (22,5) Mkr.

De jamf6rbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker
samt engdngskostnader, 6kade med 7,1 Mkr.

Ovriga externa kostnader paverkades positivt i andra kvartalet 2018

med 0,2 Mkr hanférligt till aterféring av avvecklingskostnader fér
fyra Byggmaxbutiker i Finland.

Personal och 6vriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16
Utfall kvartal 2 2018 358,5
Kostnader pdverkade av nya butiker 23,3

Kostnader exklusive nya butiker och

engangskostnader 71

Engéngskostnader (kvartal 2 2018) 0,2

Utfall kvartal 2 2019 389,1
Resultat

Lénsamheten i kvartalet, matt som EBITA exkl. engangseffekter',
férsamrades till 132,9 (135,3) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt
med 4,5 Mkr. EBITA-marginal uppgick till 7,4 (7,8) procent . Effekten
av IFRS 16 pa EBITA-marginalen uppgér till 0.3 procentenheter.

EBITDA rapporterat enligt féregdende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engéngsposter' och effekter av IFRS 16
uppgick till 162,7 (166,8) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 9,0
(9,6) procent.

Bade EBITA och EBITDA paverkades positivt i andra kvartalet 2018
med 1,2 Mkr, varav 0,2 Mkr avser 6vriga kostnader, hanforlig till
&terforing av avvecklingskostnader fér fyra Byggmaxbutiker i
Finland.

Resultat fore skatt

Resultatet fore skatt uppgick till 108,2 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 11,7 (117,6)
Mkr.

Finansnettot uppgick till -14,7 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Finansnetto exkl. IFRS 16 uppgick till -6,7 (-9,0) Mkr. Effekter av IFRS
16 uppgick till -8.0 Mkr. Finansnettot fér kvartalet péverkades
negativt av valutakurseffekter -1,2 (-4,6) Mkr.

Skatt

Skattekostnaden for kvartalet uppgick till -21,5 Mkr inkl. effekter av
IFRS 16. Skattekostnaden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -22,3
(-20,9) Mkr. Effekter av IFRS 16 uppgick till 0,8 Mkr 2019.

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sankts till 21,4% (22,0%)

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt uppgick till 86,7 inkl. effekter av IFRS 16.
Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till 89,4 (96,7) Mkr .

Effekter av IFRS 16 uppgick till -2,8 Mkr 2019. Resultat efter skatt
paverkas av att rantedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
bdérjan ani slutet av leasingperioden medan avskrivningen &r linjar.

! Resultatet for kvartal 2 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 1,2 Mkr, pa grund av
lagre avvecklingskostnader &n reserverat i kvartal 3 2017. Se &ven not 8 pé sid 21 fér engdngsposter tidigare kvartal.

2 Enjamférbar butik anses jamfdrbar fr&n och med tva &rsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken dppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler p& befintlig ort behandlas p& motsvarande sitt. | jamférbara butiker ingér tolv stycken Skanska Byggvaror butiker.
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KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

1 januari - 30 juni 2019

Intakter

Rorelsens nettoomséttning uppgick till 2 514,4 (2 396,4) Mkr, en
okning med 4,9 procent. Rorelsens nettoomsattning i Byggmax
uppgick till 2 213,0 (2 068,3) Mkr, en 6kning med 7,0 procent.
Nettoomsattningen i Skanska Byggvaror uppgick till 257,8 (268,6)
Mkr, en minskning med -4,0 procent och for dvrigt 43,5 (59,5) Mkr.

Forsaljning per segment Andel av Forandring
forsaljningen

Byggmax 88,0 7,0
Skanska Byggvaror 10,3 -4,0
Ovrigt 1,7 -26,8
Totalt, procent 100,0 4,9
Forsaljningsdkning pa 7,0 procent fér 2019 2018
Byggmax fordelar sig enligt nedan

Jamfdérbara butiker, lokal valuta -0,4 -7.4
Ej jamforbara butiker och dvrigt 6,9 3,7
Valutaeffekter, procent 0,5 0,7
Totalt, procent 7,0 -3,0

Nettoomsattningen i Byggmaxsegmentet drevs framst av nya
butiker. Nettoomsattningen for jamforbara Byggmax-butiker
minskade med 0,4 procent under férsta halvaret. Ej jamférbara
Byggmax-butiker genererade 6,9 procent férsaljningsékning.

Forsaljningsdkning pa 4,9 procent fér 2019 2018
koncernen fordelar sig enligt nedan

Jamfdrbara butiker, lokal valuta -0,8 -9,6
Ej jamfdrbara butiker och dvrigt 53 2,5
Valutaeffekter, procent 0,5 0,7
Totalt, procent 4,9 -6,3

Totalt fér koncernen minskade nettoomsattningen i jamforbara
butiker med 0,8 procent i lokal valuta.

Koncernen 6ppnade atta (tolv) butiker under kvartalet. Det totala
antalet butiker i koncernen per den 30 juni 2019 uppgick darmed till
171 (159), varav Byggmax-butiker uppgick till 159 (133).

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 31,5 procent jamfért med 30,7 procent
fér motsvarande period féregdende ar. Bruttomarginalen
paverkades positivt av pris/mix-effekter. Bruttomarginalen i
perioden pdverkas negativt av valutaeffekter.

Personal och 6vriga omkostnader

Personal- och dvriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,
inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfér
minskade Gvriga kostnader med 148,9 Mkr for perioden, se dven sid
13.

Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna fér personal- och
o6vriga kostnader med 41,6 Mkr. Jamfért med motsvarande period
féregdende ér, &r kostnaderna negativt paverkade av nya butiker
dppnade efter forsta kvartalet 2018, uppgéende till 41,4 (37,7) Mkr.

De jamférbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker,
samt engangskostnader, minskade med 4,7 Mkr. Vi effektiviserar
verksamheten I6pande.

Ovriga externa kostnader paverkades positivt i perioden 2018 med

4,8 Mkr hanfdrligt till terféring av avvecklingskostnader for fyra
Byggmaxbutiker i Finland.

Personal och 6vriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16

Utfall forsta halvaret 2018 636,3
Kostnader pdverkade av nya butiker 41,4
Kostnader exklusive nya butiker och

engdngskostnader -4,7
Engéngskostnader (férsta halvaret 2018) 4.8
Utfall férsta halvaret 2019 677,8

Resultat

Lénsamheten i perioden, matt som EBITA exkl. engangseffekter,
forbattrades till 55,0 (38,5) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt
med 8,6 Mkr. EBITA-marginal férbattrades till 2,2 (1,6) procent .
Effekten av IFRS 16 pa EBITA-marginalen uppgar till 0,3 procent-
enheter.

EBITDA rapporterat enligt féregdende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engangsposter' och effekter av IFRS 16
uppgick till 114,1 (100,5) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 4,5
(4,2) procent.

Bade EBITA och EBITDA paverkades positivt under férsta halvaret
2018 med 9,9 Mkr, varav 4,8 Mkr avser 6vriga externa kostnader,
hanforlig till dterféring av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax-
butiker i Finland 6,2 Mkr samt av reavinst av férsaljning av Skanska
Byggvarors dotterbolag Pavillion uppgdende till 3,7 Mkr.

Resultat fore skatt

Resultatet fore skatt uppgick till 5,7 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 13,0 (17,7)
Mkr.

Finansnettot uppgick till -29,5 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Finansnetto exkl. IFRS 16 uppgick till -13,7 (-10,9) Mkr . Effekter av
IFRS 16 uppgick till -15,9 Mkr. Finansnettot fér perioden paverkades
negativt av valutakurseffekter -3,1 (-2,3) Mkr.

Skatt

Skattekostnaden for perioden uppgick till 0,0 Mkr inkl. effekter av
IFRS 16. Skattekostnaden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till
-1,6 (0,5) Mkr. Effekter av IFRS 16 uppgick till 1,6 Mkr 2019.

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sankts till 21,4% (22,0%)

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt uppgick till 5,7 inkl. effekter av IFRS 16.
Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till 11,3 (18,3) Mkr .

Effekter av IFRS 16 uppgick till -5,7 Mkr 2019. Resultat efter skatt
péaverkas av att rantedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
bdrjan ani slutet av leasingperioden medan avskrivningen ar linjar.

! Resultatet fér forsta halvaret 2018 &r positivt péverkat av uppl&sning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr, pé
grund av lagre avvecklingskostnader an reserverat i kvartal 3 2017, samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska
dotterbolag Pavillion. Se &ven not 8 pa sid 21 fér eng&ngsposter tidigare kvartal.

2 Enjamférbar butik anses jamfdérbar frén och med tva arsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken dppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler pa befintlig ort behandlas p& motsvarande sitt. | jamférbara butiker ingér tolv stycken Skanska Byggvaror butiker.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

Byggmax férvarvade den 4 januari 2016 Skanska Byggvaror Group AB. Den interna uppfdljningen inkluderar sedan dess
separat finansiell information fér respektive varumarke, varfér segmentsinformation frdn och med férsta kvartalet 2016
lamnas fér tre segment. Dessa tre segment ar Byggmax, Skdnska Byggvaror samt dvrigt. Ovrigt inkluderar Buildor,
koncernintern uthyrning av dgda fastigheter, ett distributionsféretag samt moderféretaget Byggmax Group AB (publ).
Ingen enskild del i segmentet 6vrigt utgér en sé vasentlig del att det utgér ett rapporterbart segment, varfor vi har valt att
aggregera dessa. Det resultatmatt som vi internt anvander for uppféljning och utvardering av verksamheten ar ett
rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgdngar (EBITA). For mer
information se not 1.

BYGGMAX:

(1] Nettoomsattningen for Byggmax-segmentet 6kade
+ ) (0] med 5,6% i det andra kvartalet, jamfért med samma

period féregdende ar.

8 Atta nya Byggmax-butiker dppnades i andra kvartalet
2019

Byggmax
Byggmaxsegmentet inkluderar Byggmax AB inklusive filialerna
Byggmax Norge och Byggmax AB Finland.

Nettoomsattningen 6kade med 5,6 procent under det andra
kvartalet till 1 571,7 (1 488,6) Mkr. Under kvartalet ppnades atta
(elva) nya butiker. Nya butiker har mottagits val och ej jamfdrbara
butiker genererade 7,1 procent forsaljningsdkning.

En starkare bruttomarginal kompenserade en stor del av effekten
av minskad forsaljning i jamforbara butiker, och I6nsamheten matt
som EBITA exkl. engdngsposter , inklusive effekter av IFRS 16,
minskade till 113,3 (122,5) Mkr. EBITA marginalen f6r kvartalet var
7.2 (8,2) procent. EBITA under andra kvartalet péverkades positivt
av effekter av IFRS 16.

EBITA for kvartalet &r péverkat av kostnader for butiker 6ppnade
efter andra kvartalet 2018 om 23.3 (22,5) Mkr. Ovriga externa
kostnader paverkades 2018 positivt i kvartalet av aterférda
avvecklingskostnader f6r fyra Byggmax butiker i Finland uppgdende
till 0,2 Mkr.

EBITDA fér kvartalet exklusive IFRS 16 och engangsposter uppgick
till 140,1 (150,6) Mkr.

Fér férsta halvaret 6kade nettoomséattningen med 7,0 procent och
EBITA exklusive engangsposter férbattrades till 62,4 (61,5) Mkr.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

A
SkanskaByggvaror.se’

—_—

Fortsatt positiv Idnsamhetsutveckling fér Skdnska Byggvaror

Skanska Byggvaror

Nettoomsattningen 6kade med 0,4 procent under kvartalet till
202,1 (201,3) Mkr. Nettoomsattingen paverkades positivt av kad
orderingéng i tidigare period.

Bruttomarginalen utvecklades positivt och kostnadskontrollen var
god. EBITA exklusive engdngsposter under kvartalet uppgick till
20,5 (7,7) Mkr vilket motsvarar en EBITA marginal for kvartalet om
10,0 (3,8) procent. EBITA paverkades marginellt av effekter av IFRS
16. EBITA exklusive effekter av IFRS 16 for kvartalet uppgick till 20,4
(7,7) Mkr, vilket motsvarar en EBITA-marginal av 10,0 (3,8) procent.

Lénsamheten 6kade for fjarde kvartalet i rad.

EBITDA exklusive IFRS 16 och engangsposter for kvartalet uppgick
till 22,9 (10,4) Mkr.

Férra &ret paverkades resultatet for kvartalet av kostnader fér
butiker 6ppnade efter forsta kvartalet 2017 om 1,8 Mkr. Inga nya
butiker 6ppnades under férsta halvaret 2019. Rérelseresultatet
for koncernen ar paverkat av avskrivningar pa kundrelation och
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varumarke med 9,9 (9,9) Mkr for kvartalet, som identifierades vid
Byggmax Groups férvarv av Sknska Byggvaror Group AB.
Avskrivningarna pé kundrelation och varuméarke for férsta halvaret
uppgér till 19,8 (19,8) Mkr.

For Skénska Byggvaror &r fokus under 2019 att bygga for I6nsam
tillvaxt genom initiativ inom sortiment, fdrsaljning och
marknadsfdring, samtidigt som vi I6pande fortsatter effektivisera
verksamheten.

Fér forsta halvaret minskade nettoomsattningen med 4,0 procent
och EBITA exklusive engangsposter férbattrades till -4,8 (-19,4)
Mkr.

Segment Ovrigt
Nettoomsattningen minskade och uppgick till 25,2 (41,3) Mkr for
kvartalet.



Segment i sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

Nettoomsattning fran externa kunder
Byggmax

Skénska Byggvaror

Ovrigt

Totalt nettoomsattning

Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelation, varumarke,
goodwill (EBITA), exklusive engdngsposter" 2

Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITA

EBITA marginal exklusive engadngsposter, procent'2
Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITA

Segment i sammandrag, exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

Rorelseresultat fére avskrivningar, exklusive engadngsposter
(EBITDA)

Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITDA

EBITDA marginal exklusive engangsposter, procent
Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITDA

Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelation, varumarke,
goodwill (EBITA), exklusive engangsposter

Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITA

EBITA marginal exklusive engadngsposter, procent
Byggmax

Skanska Byggvaror

Ovrigt

Totalt EBITA

April — juni
2019 2018
1571,7 1488,6
2021 201,3
25,2 11,3
1799,0 1731,2
13,3 122,5
20,5 77
-1,0 5.2
132,9 135,3
7,2 8,2
10,0 3,8
-0,3 1,5
7,4 7.8

April — juni
2019 2018
1401 150,6
22,9 10,4
-0,3 5,8
162,7 166,8
8,9 10,1
1,2 51
-0,1 1,7
9.0 9,6
108,9 122,5
20,4 7,7
-1,0 52
128,3 135,3
6,9 8,2
10,0 3,8
-0,3 1,5
71 7.8

Januari - juni

2019

22130
2578
43,5
2514,4

62,4
-4,8
-2,6
55,0

2,8
-1,8
-0,5
2,2

2018

20683
268,6
59,5
2396,4

61,5
-19,4
-3,6
38,5

3,0
-7.1
-0,6
1,6

Januari - juni

2019

115,5
-0.1
-1,3

14,1

5,2
-0,1
-0.2

45

54,1
-5,0
-2,6
46,5

2,4
-1,9
-0,5
1,8

2018

17,2
14,1
-2,5
100,5

5,7
-52
-0,4

42

61,5
-19,4
-3,6
38,5

3,0
-71
-0,6
1,6

12
manader

Juli 2018-
juni 2019

4 625,2
4991
101,4

52257

234,3
3,0
-2,9
234,4

51
0,6
-0,3
4,5

12 manader

Juli 2018 -
juni 2019

346,4
2,0
-04
359,7

7,5
2,7
0,0
6,9

226,0
2,8
-2,9

2257

4,9
0,5
-0,3
43

Helar

2018

4 480,5
509,9
17,4
5107,8

233,3
-11,6
-4,0

217,8

52
-2,2
-0,4

43

Heldr

2018

3481
-0,2
-1,6
346,2

7.8
0,0
-01
6,8

233,4
-11,6
-4,0
217,8

52
2,2
-0,4

43

! Resultatet for kvartal 2 2018 &r positivt pdverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 1,2 Mkr, pa grund av
lagre avvecklingskostnader &n reserverat i kvartal 3 2017. Resultatet for férsta halvéret 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklings-
kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolag

Pavillion. Se dven not 8 pé sid 21 fér engéngsposter tidigare kvartal.

2 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassafléde och finansiell stallning

Kassaflodet frAn den I6pande verksamheten for kvartalet uppgick
till 788,1 Mkr inkl. effekter av IFRS 16. Kassaflédet frAn den I6pande
verksamhetet exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 720,1 (646,2)
Mkr, en 6kning med 73,9 Mkr jamfért med motsvarande period
féregdende &r exklusive effekter av IFRS 16, Effekten av IFRS 16
uppgar till -68,0 Mkr. Kassaflédet fran I6pande verksamheten
paverkas positivt med 68,0 Mkr (avskrivningar och ranta) medan
amortering av leasingskulden pdverkar finansieringsverksamheten
med negativt med 68,0 Mkr. Periodens kassaflode paverkas inte av
IFRS 16. Vid periodens slut uppgick varulagret till 1 157,1 (1 038,0)
Mkr, vilket &r en 6kning med 119,0 Mkr jaAmfért med féregdende ar.
Vid periodens slut uppgick Sk&nska Byggvarors lagervérde till 73,4
(84,3) Mkr. JAmfért med utgdngen av motsvarande period
féregdende &r har 17 (20) nya Byggmanx butiker tillkommit och
varulagret kopplat till dessa butiker uppgick till 151,8 (99,1) Mkr.
Distributionslagrets varulager var 21,9 Mkr hégre an féregaende ar.

Koncernens eget kapital uppgick per den 30 juni 2019 till 1 381,6

(1 240,3) Mkr. Koncernens nettoskuld var 1 998,0 Mkr inkl. effekter
av IFRS 16. Nettoskulden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 563,1
(850,7) Mkr och har minskat med 287,6 Mkr vid en jamforelse med
motsvarande period féregdende ar. Byggmanx har borjat tilldmpa
IFRS 16, vilket paverkat nettoskulden med 1 434,9 Mkr per 30 juni
2019. Soliditeten uppgick till 25,4 procent inkl. effekter av IFRS 16.
Soliditeten exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 34,5 (31,6) procent .
Effekten av IFRS 16 pé soliditeten uppgick till 9,2 procentenheter.
Outnyttjade krediter uppgick till 762,6 (516,4) Mkr.

Investeringarna under kvartalet uppgick till 46,9 (64,2) Mkr. Av
dessa ar 24,4 (37,0) Mkr hanforliga till investeringar i butiker som
6ppnade under andra kvartalet 2019, samt 5,3 (3,2) Mkr IT-
investeringar.

Investeringar under forsta halvaret uppgick till 94,5 (103,8) Mkr. Av
dessa avser 30,9 (51,9) Mkr investeringar i butiker 6ppnade under
férsta halvéret 2019, samt 9,6 (10,1) Mkr IT investeringar.

RORELSEKAPITAL NETTO (MKR)
222

122

162
- n

-125
-152 m 2017

w2018
-357-306
2019

-476

Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

Butiksetableringar
Under perioden januari till juni 6ppnades atta (tolv) nya butiker.

Foljande Byggmaxbutiker har 6ppnat under andra kvartalet:
Gislaved, Ljungby, Lycksele, Simrishamn, Skara, Strangnas och
Almhult i Sverige samt Kongsberg i Norge. Dessutom ar féljande
Byggmaxbutiker ar offentliggjorda och kommer att ppna under
2019: Kumla och Lund i Sverige samt Slemmestad i Norge.

Butiken i Taby/Arninge flyttade till nytt l1age under april.

Medarbetare
Antal anstallda (omraknat till heltidstjanster) uppgick till 1 211 (1 125)
personer vid utgédngen av perioden.
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Moderbolaget

Moderbolaget utgdr ett holdingbolag. Moderbolagets omséattning
under andra kvartalet uppgick till 0,1 (0,1) Mkr och till 0,2 (0,2) Mkr
for det forsta halvaret. Resultatet efter finansiella poster uppgick till
-6,3 (-5,0) Mkr for det andra kvartalet och till -11,4 (-10,3) for det
forsta halvaret.

Handelser efter rapportperiodens slut
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens slut.

Marknad — potential for fortsatt organisk
tillvaxt

Byggmaxgruppen bedriver verksamhet pa den svenska, norska och
finska gor-det-sjalv-marknaden. Renoveringsmarknaden har éver
tid véxt ungefar i linje med BNP-utvecklingen. P& kort sikt paverkas
marknaden kraftigt av vader-effekter, da dessa avgor
forutsattningarna for konsumenter att genomfdra utomhusprojekt.

Flera Nordiska orter saknar fortfarande ett Iagprisalternativ, vilket
gor att Byggmax fortsatt har god potential for fortsatt organisk
tillvaxt.
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Antal butiker Sverige Norge Finland Totalt
Byggmax 100 40 1 151
@ Skanska
Byggvaror 8 4 0 12
Oppnade 2019
@ Byggmax 7 1 0 8
Totalt 115 45 1 171



REDOVISNINGSPRINCIPER

Byggmax Group AB (publ) tilldmpar International Financial
Reporting Standards (IFRS) s& som de antagits av EU. Denna
deldrsrapport har uppréattats i enlighet med IAS 34 Delars-
rapportering, Arsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler for koncerner. Samma redovisningsprinciper och
berakningsmetoder tillampas som i arsredovisningen fér 2018.
Tilldmpningen av redovisningsprinciperna ar i 6verensstammelse
med de som finns i arsredovisningen fér rakenskapsaret som
slutade den 31 december 2018, med undantag av infGrandet per
1januari 2019 av IFRS 16 Leasing.

Moderbolagets redovisning ar upprittad enligt Arsredovisnings-
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Samma
redovisningsprinciper som for koncernen tilldampas utom i de fall
som anges under avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper i
arsredovisningen fér 2018, not 2.18. Moderbolaget tillampar inte
IFRS 16.

For en utforligare beskrivning av de redovisningsprinciper som
tilldmpas f8r koncernen och moderbolaget i denna delrsrapport,
se arsredovisningen for rakenskapséret 2018, not 1-4.

Delarsinformationen pa sidorna 1-26 utgér en integrerad del av
denna finansiella rapport.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 "Leases” publicerades i januari 2016 av IASB. Standarden
har antagits av EU och ersatter 1AS 17 Leasingavtal samt tillhérande
tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. IFRS 16 kraver att tillgdngar
och skulder hanférliga till alla leasingavtal, med undantag for korta
avtal eller avtal avseende tillgdngar med I&ga varden, redovisas i
balansrakningen. Denna redovisning baseras pa synsattet att
leasetagaren har en rattighet att anvanda en tillgdng under en
specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala fér denna
rattighet. Detta har medfort att flertalet av koncernens
operationella leasingavtal redovisas i balansrakningen fr.o.m. 1
januari 2019.

Koncernen har gjort en fullstandig éversyn av samtliga leasingavtal,
dar information samlats in och sammanstallits som underlag till
berakningar och kvantifiering i samband med konvertering till IFRS
16. | koncernen aterfinns framst leasingavtal avseende hyra av
butikslokaler. | samband med évergéngen till IFRS 16 redovisas
majoriteten av dessa avtal i balansrakningen som en nyttjande-
rattstillgdng och en finansiell skuld. Koncernen har beslutat att
partiell retroaktiv tilldmpning ska tillampas, vilket innebar att
jamférelsetal inte behdver raknas om, samt att det inte blir ndgon
paverkan pa ingdende eget kapital.

Koncernen anvander féljande praktiska l6sningar som tillats i
standarden:

«  Samma diskonteringsranta anvands pa leasingportféljer med
liknande egenskaper.

«  Operationella leasingavtal med en kvarvarande leasingtid pa
mindre &n 12 méanader redovisas som korttidsleasingavtal.

Redovisningsprincip Leasing

Koncernens leasar bestar av lokaler. Villkoren férhandlas separat
fér varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter och en motsvarande
skuld, den dagen som den leasade tillgdngen finns tillganglig fér
anvandning av koncernen. Varje leasingbetalning férdelas mellan
amortering av skulden och finansiell kostnad. Den finansiella
kostnaden ska fordelas Sver leasingperioden s att varje
redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast
rantesats for den under respektive period redovisade skulden.
Nyttjanderatten skrivs av linjart éver den kortare av tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingavtalets langd.

Kontraktsperiod avser perioden fran det datum kontraktet startar
till forsta mojliga exitperiod.

Tillgdngar och skulder som uppkommer fran leasingavtal redovisas
initialt till nuvarde. D& det ar férsta aret enligt IFRS 16 har samtliga

nyttjanderatter varderats till leasingskuldens varde, med justering

for forutbetalda leasingavgifter hanforliga till avtalen per

1 januari 2019.

Leasingskulderna inkluderar nuvardet av foljande
leasingbetalningar:

. Fasta avgifter

«  Variabla leasingavgifter som beror pa index
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Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella laneréntan.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvarde och
inkluderar féljande:

. Den initiala varderingen av leasingskulden
«  Betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da den leasade
tillgdngen gérs tillganglig fér leasetagaren

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i
resultatrakningen.

Paverkan pa den ingdende balansen 2019

Belopp i miljoner kronor UB :,5;;3{;11 B
(Mkr) 2018-12-31  2019-01-01  2019-01-01
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgéngar 2.154,3 2.154,3
Materiella tillgéngar 403,0 1.477,6 1.880,6
Finansiella tillgangar 18,4 18,4
Summa anlaggningstillgdngar 2.575,8 1.477,6 4.053,3
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 871,2 871,2
Kortfristiga fordringar 167,0 -36,1 130,9
Likvida medel 52,5 52,5
Summa omsattningstillgangar 1.090,7 -36,1 1.054,6
SUMMA TILLGANGAR 3.666,4 1.441,5 5.107,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1.346,4 1.346,4
SKULDER

Uppléning fran kreditinstitut 304,9 1.132,3 1.437,2
Uppskjutna skatteskulder 191,2 191,2
Andra langfristiga skulder 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 497,0 1.132,3 1.629,3
Uppléning fran kreditinstitut 846,0 309,2 1.155,2
Avsattningar 8,5 8,5
Leverantorsskulder 748,3 748,3
Derivatinstrument 1,9 1,9
Ovriga skulder 65,3 65,3
Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter 153,0 153,0
Summa kortfristiga skulder 1.823,1 309,2 2.132,2
SUMMA EGET KAPITAL

OCH SKULDER 3.666,4 1.441,5 5.107,9

Samtliga siffror ovan och nedan inom parentes avser motsvarande
period eller tidpunkt féregdende ér.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.
Stockholm den 15 juli 2019

Mattias Ankarberg
Verkstéallande direktor

Kalendarium

Delérsrapport kvartal 3 2019 21 oktober 2019



Styrelsen och VD intygar att halvarsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernen verksamhet,
stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i
koncernen stér infér.

Stockholm den 15 juli 2019

Anders Moberg Daniel Miihlbach Hannele Kemppainen
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Kjersti Hobal Gunilla Spongh Per Stromberg
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Ullrika Eliasson Mattias Ankarberg
Styrelseledamot VD
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Nya finansiella mal som resultat av IFRS 16

Paverkan av IFRS 16

Redovisningsstandarden IFRS 16 har implementeras frdn och med
1 januari 2019. Denna innebar att flertalet av bolagets leasingavtal
redovisas i balansrakningen. | koncernen &terfinns framst leasing-
avtal avseende hyra av butikslokaler.

En beskrivning av effekterna av IFRS 16 pé ingdende balanserna
finns pa sid 11.

Byggmax har valt att tilldmpa en metod som innebar att

jamforelsetalen, d.v.s. 2018 inte kommer rdknas om. For att forenkla

for lasaren kommer bolaget att under 2019 att i kvartalsrapporten

inkludera vissa nyckeltal f6r 2019 exklusive IFRS 16. Detta for att fa

jamférbarhet mellan aren.

Uppdaterade finansiella mal fran 2019

Som en féljd av IFRS 16 har Idnsamhetsmalet fran och med 2019
uppdaterats till EBITA-marginal p& 7-8 procent. Historiskt har
differens mellan EBITDA och EBITA varit ca 2,5 procent. IFRS 16
innebar en mindre positiv effekt pa EBITA. Vara ambitiésa mal for
verksamheten ar oférandrade och IBnsamhetsmalet ar nu
formulerat for att passa de nya redovisningsprinciperna som galler
frdn och med 2019.

Paverkan Paverkan av IFRS 16 pa resultatrakningen
av IFRS férsta halvaret, 2019
Januari — 16 Januari —
juni 2019 januari — juni 2019 Leasingavtal for butikslokaler klassificeras i
Belopp i miljoner kronor (Mkr) exkl IFRS 16 juni 2019 inkl IFRS 16 resultatrakningen inte langre som leasinghyra,
N " utan redovisas som avskrivningar pé tillgdngen
RORELSENS INTAKTER och rantekostnader pa leasingskulden. Detta
Nettoomsattning 2514,4 2514,4 innebar bland annat att mattet EBITDA
L . Lo péverkas positivt och avskrivningar dkar.
Ovriga rorelseintakter 0,4 0,4
Summa rérelsens intakter 2514,8 25148  IFRS16 har givit en effekt p& EBITA med +8,6
Mkr férsta halvéret 2019, vilket motsvarar 0,3
. procentenheter. Med Byggmax
RORELSENS KOSTNADER forsaljningsmoénster kommer denna
Handelsvaror -1722,8 -1722,8 procentsats att minska de kommande
Gvriga externa kostnader ach lév:rtalen otch Es'ilmeras till en helarseffekt av
rérelsekostnader -347,0 148,9 -198,1 »3 procentenneter.
Personalkostnader -330,8 -330,8 IFRS 16 medfdr en negativ effekt pa resultat
Av- och nedskrivningar av materiella och efter skatt. Férsta halvaret uppgick effekten till
immateriella anlaggningstillgdngar -87,4 -140,4 -227.8 5,7 Mkr. Effekten pa -5,7 Mkr forklaras av att
~ rantedelen ar en stdrre andel av leasingskulden
Summa rérselsens kostnader -2 488,1 8,6 -2 4795 i bérjan &n i slutet av leasingperioden medan
avskrivningen ar linjar.
Rorelseresultat 26,6 8,6 35,2
Resultat frén finansiella poster -13,7 -15,9 -29.5
Resultat fore skatt 13,0 =73 57
Inkomstskatt -1,6 1,6 0,0
Periodens resultat 1,3 -57 57
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Koncernens rapport over totalresultati sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) April - juni Januari - juni 12 manader Helar
Juli 2018 -
2019 2018 2019 2018 juni 2019 2018

RORELSENS INTAKTER
Nettoomséttning 1799,0 17312 2514,4 2396,4 52257 5107,8
Ovriga rérelseintakter -0,6 3,8 0,4 1,5 4.6 15,7
Summa rérelsens intakter 1798,4 17350 2514,8 24079 5230,3 5123,4
RORELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -1246,6 -1208,6 -1722,8 -1661,2 -3596,1 -3534,4
Ovriga externa kostnader och rérelsekostnader! -121,4 -194.4 -198,1 -342,3 -488,1 -632,3
Personalkostnader -191,7 -164,1 -330,8 -294,0 -637,4 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar’ -115,8 -41,4 -227.8 -81,9 -313,9 -168,0
Summa rorelsens kostnader! -1675,5 -1608,4 -2 479,5 -2 379,3 -5035,6 -4 935,3
Rérelseresultat! 123,0 126,6 35,2 28,6 194,7 188,1
Resultat fran finansiella poster ! -14,7 -9,0 -29,5 -10,9 -44.6 -25,9
Resultat fore skatt 108,2 117,6 57 17,7 150,1 162,2
Inkomstskatt -21,5 -20,9 0,0 0,5 -25/1 -24,6
Periodens resultat 86,7 96,7 5,7 18,3 125,0 137,6
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN
Poster som inte ska aterféras i
resultatrakningen? 0,0 0,0 11,8 0,0 11,8 0,0

0,0 0,0 11,8 0,0 11,8 0,0
POSTER SOM SKA ATERFORAS |
RESULTATRAKNINGEN
Omrakningsdifferenser 3,7 11,4 14,6 15,7 1,4 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden 3,7 11,4 14,6 15,7 13,1 2,5
Totalresultat for perioden 90,4 108,1 32,0 34,0 138,1 1401
Resultat per aktie fore utspadning, kr 1,4 1,6 01 0,3 2,0 2,3
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,4 1,6 0,1 0,3 2,0 2,3
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid periodens
utgang 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet fér 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och inkluderar

inte effekter av IFRS 16.

For motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS16 for samtliga perioder se Appendix 1.

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
2 Avser fusion av tre fastighetsbolag med det heldgda dotterbolaget Byggmax Fastighets Holding AB.
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 30 juni 2019 30 juni 2018 31 december 2018
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 2136,6 21716 21543
Materiella tillgdngar! 1891,5 412,2 403,0
Finansiella tillgédngar 16,3 28,1 18,4
Summa anlaggningstillgdngar 40444 2612,0 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 11571 1038,0 871,2
Kortfristiga fordringar ! 145,6 189,8 167,0
Likvida medel 100,1 84,1 52,5
Tillgdngar som innehas fér férsaljning 0,0 0,0 0,0
Summa omséattningstillgangar 1402,8 1312,0 1090,7
Summa tillgéngar 54472 3924,0 3666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1381,6 1240,3 1346,4
SKULDER

Upplaning fran kreditinstitut! 304,6 406,1 304,9
Leasingskuld I&ngfristig — IFRS 16 1109,9 0,0 0,0
Uppskjutna skatteskulder 180,9 192,5 191,2
Léngfristiga skulder 0,9 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 1596,4 599,5 497,0
Upplaning fran kreditinstitut! 358,6 528,7 846,0
Leasingskuld kortfristig — IFRS 16 325,0 0,0 0,0
Avsattningar 6 5,8 19,2 8,5
Leverantdrsskulder 1410,9 1200,2 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0
Derivatinstrument 1,4 2,0 1,9
Ovriga skulder 1339 114,6 65,3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 233,7 219,4 153,0
Skulder som har direkt samband med

tillgdngar som innehas fér férsaljning 0,0 0,0 0,0
Summa kortfristiga skulder 24693 20841 1823,1
Summa eget kapital och skulder 54472 39240 3 666,4

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och
inkluderar inte effekter av IFRS 16. F6r motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS 16 for samtliga perioder se Appendix 2.

Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

i miljoner kronor (Mkr) 30 juni 2019 30 juni 2018 31 december 2018
Ingdende balans vid periodens bdrjan 1346,4 1358,8 1358,8
TOTALRESULTAT

Fusionsresultat? 11,8 0,0 0,0
Omrakningsdifferens 14,6 15,7 2,5
Periodens resultat 5,7 18,3 137,6
Summa totalresultat 32,0 34,0 140,1
TRANSAKTIONER MED AKTIEAGARE

Utdelning till aktieagare 0,0 -152,5 -152,5
Teckningsoption och emittering av nya aktier 3,2 0,0 -0,1
Emission av teckningsoptioner 0,0 -01 0,0
Summa transaktioner med aktiedgare 3,2 -152,5 -152,6
Eget kapital vid periodens slut 1381,6 1240,3 1346,4

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.

2 Avser fusion av tre fastighetsbolag till det heldgda dotterbolaget Byggmax Fastighets Holding AB.
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Koncernens rapport over kassafloden

12
Belopp i miljoner kronor (Mkr) April — juni Januari - juni méanader Helar
Juli 2018 -
2019 2018 2019 2018 juni 2019 2018

Kassafléde frén den Idpande verksamheten

Rorelseresultat! 123,0 126,6 35,2 28,6 194,7 188,1
Ej kassaflddespaverkande poster

- Av- och nedskrivningar pa immateriella och materiella

anlaggningstillgdngar! 115,7 41,4 227.8 81,9 313,9 168,0
- Ovriga ej kassaflddespaverkande poster 7.4 -2,1 36,2 -54 311 -10,5
Erhallen ranta 3,8 4.0 6,4 9,2 10,5 13,3
Erlagd ranta’ -19,0 -11,8 -36,0 -17.1 -55,2 -36,2
Betald skatt -25,4 -32,6 -40,7 -16,9 -85,3 -61,5
Kassafléde frdn den I8pande verksamheten fére

forandring av rorelsekapital 205,5 125,5 228,9 80,3 409,8 261,2

Forandringar i rorelsekapital

Okning/minskning varulager och p&dgéende arbete -223,4 -97,4 -288,0 -155,1 -123,4 9,5
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar! -91 -13,9 20,2 -43,5 65,7 2,0
Okning/minskning &vriga kortfristiga skulder 8151 632,0 800,4 6941 223,7 17,5
Kassafléde frén den I6pande verksamheten 788,1 646,2 761,4 575,9 575,8 390,3

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella tillgadngar -6,3 -3,8 -14,2 -11,8 -27,6 -25,2
Férsaljning av immateriella tillgangar 0,2 0,0 0,2 0,0 0,2 0,0
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar -40,6 -60,4 -80,3 -92,0 -139,5 -151,2
Placering i 6vriga finansiella anlaggningstillgdngar 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Avyttring av dotterbolag 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 2.4
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -46,7 -64,2 -94.3 -101,4 -167,0 -1741

Kassafléde frén finansieringsverksamheten

Forandring av checkrakningskredit -644,5 -407,0 -486,1 -277,7 -133,8 75,0
Emission av teckningsoptioner 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Utdelning till moderféretagets aktiedgare 0,0 -152,5 0,0 -152,5 0,0 -152,5
Amortering leasingskuld -68,0 0,0 -133,1 0,0 -133,1 0,0
Amortering av 18n -0,3 -0,6 -0,3 -0,6 -125,9 -126,2
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -712,8 -560,1 -619,5 -430,5 -392,8 -203,8
Periodens kassafléde 28,6 21,9 47,6 44,0 16,0 12,4
Likvida medel vid periodens borjan 71,6 62,2 52,5 40,1 84,1 40,1
Likvida medel vid periodens slut 100,1 84,1 100,1 84,1 100,1 52,5

' ExKI. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Resultatrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) April — juni Januari - juni 12 manader Heldr
Juli 2018 -

not 2019 2018 2019 2018 juni 2019 2018
Rorelsens intakter 01 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3
Summa rérelsens intakter 01 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3
RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa kostnader -1,9 -2,2 -3,4 -5,9 -6,0 -8,5
Personalkostnader -0,3 -0,2 -0,2 -0,3 -0,8 -0,7
Summa rérelsens kostnader -2,2 -2,4 =85 -6,1 -6,8 -91
Rorelseresultat =21 -2,3 -3,4 -6,0 = -8,8
Resultat frén finansiella poster -4,2 -2,7 -8,0 -4.4 75,2 78,8
Resultat fore skatt -6,3 -5,0 -11,4 -10,3 68,7 70,0
Skatt pa resultat 1,3 11 2,5 2,3 0,2 0,0
Periodens resultat -5,0 =39, -8,9 -8,1 68,9 70,0

Ingen rapport dver dvrigt totalresultat redovisas dé bolaget inte har ndgra transaktioner i det 6vriga totalresultatet. Periodens totalresultat

overensstammer diarmed med periodens resultat.

Balansrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 30 juni 2019 30 juni 2018 31 december 2018
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar 15733 15733 15733
Summa anlaggningstillgdngar 15733 15733 1573,3
Omsattningstillgdngar 2,5 5,6 92,9
Summa omsattningstillgdngar 2,5 5,6 92,9
Summa tillgadngar 1575,8 1578,9 1666,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 164,0 951 173,2
Langfristiga skulder 304,6 406,1 304,9
Kortfristiga skulder 1107,2 10777 11881
Summa eget kapital och skulder 1575,8 1578,9 1666,2
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Not 1 Segment
April - juni

INTAKTER, MKR Byggmax B?zlg(;g:;r\];kr?;r Ovrigt Total

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per segment 1572,9 1490,2 204,7 202,9 331,7 340,6 2109,3 2033,7
Intern nettoomsattning 1,2 1,6 2,6 1,7 306,5 2993 310,3 302,5
Extern nettoomsattning 1571,7 1488,6 2021 201,3 25,2 41,3 1799,0 1731,2
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och engangsposter
(EBITAY 113,3 122,5 20,5 7,7 -1,0 52 132,9 135,3
EBITA marginal, procent! 7,2 8,2 10,0 3,8 -0,3 1,5 7.4 7.8
Avskrivningar goodwill -9,9 -9,9
Finansiella intakter 5,6 4.4
Finansiella kostnader’ -20,3 -13,4
Resultat fére skatt exkl. engdngsposter 108,2 116,5

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och inkluderar

inte effekter av IFRS 16.

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018
Byggmax 1197,5 1128,3 374,3 360,4 1571,7 1488,6
Skénska Byggvaror 150,8 159,9 51,2 41,4 202,1 201,3
Ovrigt 25,2 41,3 0,0 0,0 252 41,3
Summa nettoomsattning 1373,5 1329,5 425,5 401,7 1799,0 1731,2
Januari - juni
INTAKTER, MKR Byggmax Skanska Ovrigt Total
Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per segment 2215,5 20714 261,7 271,8 566,0 580,0 3043,2 29232
Intern nettoomséttning 2,5 3.1 3,9 3,2 522,5 520,56 528,8 526,8
Extern nettoomsattning 2213,0 2068,3 257,8 268,6 43,5 59,5 2514,4 2396,4
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och engdngsposter
(EBITA) 62,4 61,5 -4,8 -19.4 -2,6 -3,6 55,0 38,5
EBITA marginal, procent’ 2,8 3,0 -1,8 -7.1 -0,5 -0,6 2,2 1,6
Avskrivningar goodwill -19.,8 -19,8
Finansiella intékter 8,2 10,4
Finansiella kostnader! -37,7 -21,3
Resultat fére skatt exkl. engdngsposter 57 7.9

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och

inkluderar inte effekter av IFRS 16.

TExKI. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Forts not 1 Segment

Januari - juni

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018

Byggmax 16949 1578,8 518,1 489,5 22130 20683
Skanska Byggvaror 197,2 217,4 60,6 51,2 257,8 268,6
Ovrigt 43,5 59,5 0,0 0,0 43,5 59,5
Summa nettoomséattning 1935,6 1855,7 578,7 540,7 25144 2396,4

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Tillgédngar per segment! 4 642,8 2 670,9 977,5 1104,4 -173,0 148,7 54472 39240
- Varav anlaggningstillgéngar! 29253 1480,7 972,0 964,8 1471 138,4 4044,4 25839
TILLGANGAR PER SEGMENT, MKR Byggmax Skanska Ovrigt Total
exkl. IFRS 16 Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Tillgédngar per segment 3258,7 2 670,9 932,3 1104,4 -173,0 148,7 4018,0 39240
- Varav anldggningstillgéngar 1513,8 1480,7 922,0 964,8 1471 138,4 25829 2583,9

Not 2 Upplysningar om nérstaendetransaktioner

Inga transaktioner har gt rum mellan Byggmax och narstdende som vasentligen pdverkat foretagets stallning och resultat.

Arsstamman 2017 och 2019 fattade beslut om att inféra optionsprogram fér ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom
Byggmanx. Priset pa teckningsoptionerna motsvarade marknadsvirdet och varderingen gjordes av en oberoende part. Varje teckningsoption
kommer att ge ratt att teckna en aktie i bolaget till en I6senkurs enligt tabellen nedan. Deltagarna i teckningsoptionsprogramet har ingatt ett
hembudsavtal. Optionsprogrammet fér 2017 I6per ut 2020-12-07 och inldsen ar mdjlig frAn och med 2020-06-08. Optionsprogrammet fér
2019 I6per ut 2024-12-09 och inlésen ar majligt frAn och med 2024-06-10.

2017 2019
Totalt antal 954 000 Totalt antal 920 000
Pris 4,37 Pris 3,45
L6senkurs 67,5 Lésenkurs 47,4
Loptid 35 Léptid 55
Antal deltagare 26 Antal deltagare 9

TExKI. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Not 3 Resultat per kvartal

2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2
Nettoomsattning, Mkr 782,6 17758 1812,8 950,2 6652 17312 1712,7 998,6 715,4 17990
Bruttomarginal, procent 30,3 30,6 31,6 31,1 32,0 30,2 30,7 31,3 33,4 30,7

Rorelseresultat fore avskrivningar av
materiella och immateriella tillgangar,
exklusive engéngsposter (EBITDA), Mkr! -23,5 210,2 266,0 221 -62,5 166,8 218,1 27,5 243 238,7

Rorelseresultat fore avskrivningar av
materiella och immateriella tillgéngar,

(EBITDA), Mkr! -23,5 210,2 260,1 -1,9 -57,5 168,0 2181 27,5 24,3 238,7
EBITDA marginal, procent! -3,0 11,8 14,3 -0,2 -8,6 9,7 12,7 2,8 3,4 13,3
EBITA Mkr! -52,0 181,8 230,8 -41,9 -88,1 136,5 185,7 -6,4 -77.8 132,9
EBITA marginal, procent! -6,6 10,2 12,7 -4.4 -13,2 79 10,8 -0,6 -10,9 7.4
Rorelseresultat EBIT, Mkr -61,9 171,8 221,0 -59,0 -98,0 126,6 175,8 -16,3 -87,7 123,0
Rérelsemarginal, procent -7,9 9,7 12,2 -6,2 -14,7 7,3 10,3 -1,6 -12,3 6,8
Rorelsekapital, Mkr 121,9 -357,2 -128,8 162,1 221,6 -306,4 -152,0 71,5 91,7 -475,7
Rantabilitet pé eget kapital, procent -4,0 10,6 12,9 -4,2 -59 7,7 10,2 -1,1 -6,2 6,5
Kassafléde fr&n den I6pande

verksamheten per aktie, kr -1,1 10,6 -0,2 -4,3 -1,2 10,6 0,3 -3,3 -0,4 12,9
Eget kapital per aktie, kr 20,6 20,4 23,3 22,3 21,1 20,3 22,5 221 211 22,6
Resultat efter skatt per aktie -0,8 2,2 2,8 -1,0 -1,3 1,6 2,2 -0,2 -1,3 1,4
Aktiekurs vid periodens slut 61,5 61,3 68,5 55,0 415 39,0 36,4 32,0 30,6 371
Antal butiker 141 145 148 147 148 159 161 163 163 171

Utfallet for 2019 har pdverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet fér perioder fram till december 2018 inkluderar inte effekter av IFRS 16.

Exkl. IFRS 16 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2
EBITDA exklusive engéngsposter, Mkr -23,5 210,2 266,0 221 -66,2 166,8 218,1 27,5 -48,6 162,7
EBITDA exklusive engangsposter,
marginal -3,0 11,8 14,7 23 -10,0 9,6 12,7 2,8 -6,8 9,0
EBITA, exklusive engangsposter, Mkr -52,0 181,8 236,7 -0,8 -96,8 135,3 185,7 -6,4 -81,9 128,3
EBITA marginal, marginal -6,6 10,2 131 -0,1 -14,6 7,8 10,8 -0,6 -11,4 71
Resultat efter skatt -51,6 132,6 171,9 -58,3 -78,4 96.7 133.7 -14,4 -78,1 89,4
NETTOOMSATTNING (MKR) EBITA (MKR) »or7
231 "
17311799 1813
1776 1713 m2017 182 186 2018
m2018 136129133 2019 exkl. IFRS 16
2019 2019 inkl. IFRS 16
950 999 I
783
665 715
. _6
_52 -42
-8g-82 -78
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kvi1 Kv2 Kv3 Kv4

Not 4 Verkligt varde upplysning avseende finansiella instrument

Verkligt varde pé finansiella tillgdngar och skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. Samtliga externa lan I6per med tre
manaders ranta och det redovisade vardet bedéms i det ndrmaste motsvara verkligt varde.

Not 5 Finansiella instrument

Byggmax innehar endast derivatinstrument varderade till verkligt varde i sina finansiella rapporter. Dessa redovisas till verkligt varde via
resultatrakningen. Varderingen av derivatinstrumenten ar hanférlig till niva 2 (andra observerbara data for tillgangen eller skulden) och
baseras pa dagskursen pa bokslutsdagen. Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivaerna under perioden.

Not 6 Avséttningar

Avsattningar bestar av omstruktureringskostnader fér Skanska Byggvaror for att fokusera pé karnaffaren “Garden Living”, starka den digitala
kompetensen samt minska driftkostnaden, om 5,8 Mkr.

Not 7 Avskrivningar

| avskrivningar ingér avskrivningar pa kundrelation och varumarke fér Sk&nska Byggvaror med 19,8 (19,8) Mkr fér forsta halvaret 2019.

1Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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Not 8 Paverkan engangsposter

April— juni Januari - juni 12 ménader Helar
Juli 2018 —

2019 2018 2019 2018 juni 2019 2018
Avvecklingskostnader fér fyra butiker i Finland! 0,0 1,2 0,0 6,2 1,2 6,2
Omstruktureringskostnader Skanska Byggvaror
EBITDA 0,0 0,0 0,0 &7/ 0,0 3,7
Total EBITDA paverkan 0,0 1,2 0,0 9,9 1,2 9,9
Total EBIT paverkan 0,0 1,2 0,0 9,9 1,2 9,9

"Varav 0,2 Mkr avser dvriga kostnader andra kvartalet 2018 samt 4,8 Mkr januari — juni 2018.

Nyckeltal

Byggmax har gétt igenom terminologin fér alternativa nyckeltal p& grund av Europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA)
riktlinjer. Byggmax koncernen anvander sig av de alternativa nyckeltalen EBITDA, EBITA, EBIT, rérelsekapital, rantabilitet pa eget kapital,
nettoskuld och soliditet. Koncernen anser att nyckeltalen ar anvandbara fér anvandarna av de finansiella rapporten som ett komplement for
att bedéma mgjlighet till utdelning, att genomfdra strategiska investeringar, utvardera I6nsamheten samt att bedéma koncernens
majligheter att leva upp till finansiella 8taganden. Byggmax visar alternativa nyckeltal for att beskriva verksamhetens underliggande
I6nsamhet och for att forbattra jamférbarheten mellan rapporteringsperioder och branscher.

Koncernens definitioner ar oférandrade mot tidigare perioder. Berakning av alternativa nyckeltal &terfinns p& www.byggmax.se under
finansiell statistik (se lank http://om.byggmax.se/sv/investerare/finansiell-statistik/)

Definition av nyckeltal

Nyckeltal

Nettoomsattning jamfdrbara
butiker:

EBITDA:

EBITDA exklusive
engéngskostnader:

EBITDA exklusive IFRS 16:

EBITDA marginal:

EBITA:

EBITA exklusive IFRS 16:

EBITA margin:

EBIT:

Rérelsemarginal:
Resultat per aktie:

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten per aktie:

Rantabilitet pa eget kapital:

Definition

Nettoomséattning fér jamférbara butiker ar ett viktigt branschspecifikt métt som visar hur mycket
forsaljningen 6kar organiskt. Mattet ar bra redskap for investerare som vill jAmféra omsattningsdkningen fér
olika foretag inom branschen. Koncernen definierar det som omsattning for de butiker som ar jamforbara.

EBITDA &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta resultat-
genereringen fore investeringar i anlaggningstillgéngar. Koncernen definierar earnings before interest, tax,
depreciation and amortization (EBITDA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av-
och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgéngar.

EBITDA exklusive engéngsposter &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som
vill férsté resultatet fran den 16pande verksamheten exklusive paverkan fran engéngsposter. Koncernen
definierar engangsposter i rapporten som férvarvskostnader, earnout samt avvecklingskostnader fér fyra
butiker i Finland. Dessa poster ingar inte i de ordinarie affarstransaktionerna och beloppen ar av vasentlig
storlek och f&r darmed en inverkan pa resultat och nyckeltal.

EBITDA exklusive IFRS 16 &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill
férsta resultatgenereringen fore effekter av IFRS 16 fér anlaggningstillgdngar. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) exklusive IFRS 16 som rérelseresultat
frén kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella
tillgdngar samt leasingavtal enligt IFRS 16.

EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA &r ett méatt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsté resultat-
genereringen fore investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar
avseende goodwill, kundrelation och varumarke.

EBITA exklusive IFRS 16 &r ett méatt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta
resultatgenereringen fore investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) exklusive IFRS 16 som rérelseresultat exklusive effekter av kostnader for leasingavtal
enligt IFRS 16 frn kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende goodwill,
kundrelation och varumarke.

EBITA dividerat med nettoomsattningen.

EBIT &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsta nettot av rérelsens
intakter och rérelsens kostnader utan hansyn till kapitalkostnader och skatter. Koncernen definierar
earnings before interest and taxes (EBIT) som rérelseresultat fére rantor och skatter.

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier vid periodens utgang

Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten dividerat med antalet
utestdende aktier per balansdagen

Rantabilitet pa eget kapital &r ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér en investerare som vill
kunna jamféra sin investering med alternativa investeringar. Koncernen definierar rantabilitet pa eget
kapital som resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.
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Fortsattning definition av nyckeltal

Nyckeltal Definition

Rorelsekapital: Rérelsekapital ar ett matt som koncernen betraktar som relevant fér kreditgivare och investerare
som vill jamfdra hur mycket kapital koncernen behover for att finansiera den I6pande verksamheten.
Koncernen definierar rérelsekapital som, delar av tillgédngssidan (varulager, kortfristiga fordringar)
minus delar av skuldsidan (leverantdrsskulder, aktuella skatteskulder, évriga skulder, upplupna
kostnader och forutbetalda intakter).

Nettoskuld: Nettoskuld ar ett méatt som koncernen betraktar som relevant for kreditgivare som vill se hur stor
koncernens totala skuldsituation. Koncernen definierar nettoskuld som rdntebarande skulder
subtraherat med likvida medel.

Soliditet: Soliditet ar ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér kreditgivare som vill kunna forstd

féretagets langsiktiga betalningsférméaga. Koncernen definierar soliditet som eget kapital dividerat
med totala tillgangar.

Branschspecifika nyckeltal

Nyckeltal Definition

Bruttomarginal: Nettoomsattning minus handelsvaror, dividerat med nettoomséattning

Jamfdrbara butiker: En jamfdrbar enhet anses jamforbar frén och med tva arsskiften efter det att webbutiken eller den
fysiska butiken éppnats. Butiker som flyttas till nya lokaler pa befintlig ort behandlas p& motsvarande
satt.

Kontakter

Fér ytterligare information, vanligen kontakta ndgon av féljande personer pé telefon 08-514 930 60 eller direkt enligt nedan:

Mattias Ankarberg, VD
Telefon: 076-11 90 985
E-post: mattias.ankarberg@byggmax.se

Pernilla Valfridsson, CFO
Telefon: 076-11 90 040
E-post: pernilla.walfridsson@byggmax.se

Bakgrundsinformation om Byggmax samt pressbilder finns att tillgd pd www.byggmax.com

Byggmax Group AB (publ)

Box 6063, 171 06 Solna

BesGksadress: Armégatan 38

Tel: 08-514 930 60, fax: 08-514 930 79
E-post: info@byggmax.se
Organisationsnummer: 556656-3531
Styrelsens sate: Solna
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BYGGMAXKONCERNEN

Om Byggmax

Byggmax Group bestar av Byggmax, Buildor och Skanska
Byggvaror. Den forsta Byggmax-butiken slog upp portarna 1993
och 17 ar senare, 2010, noterades Byggmax Groups aktie pa
Stockholmsbdérsen. Byggmax har verksamhet i Sverige, Norge och
Finland.

Affarsidé

Byggmax affarsidé ar att sélja byggmaterial av hég kvalitet till
lagsta mojliga pris.

Affarsmodell och framgangsfaktorer

Byggmax erbjuder prisvarda kvalitetsprodukter f6r de vanligaste
underhalls- och hemmafixarprojekten. Sedan starten 1993 har
verksamheten praglats av det s kallade Byggmaxkonceptet som
har varit avgdrande fér bolagets utveckling. Konceptet bygger pa
det fokuserade produktsortimentet, en resurseffektiv organisation,
en stark foretagskultur och effektiv prissattningsstrategi samt
butikernas karaktéaristiska utformning och design.

Mal

Byggmanx har faststallt 1angsiktiga finansiella mal fér koncernen':
. Organisk omsattningstillvaxt om 10 till 15 procent per ar.

. EBITA marginalen ska vara 7-8 procent per ar!

. Dela ut minst 50% av nettovinsten.

De langsiktiga finansiella malen uppdaterades i samband med
lanseringen av en uppdaterad strategi i juni 2017. For att realisera
strategin genomfdrdes under 2017 och 2018 ett antal initiativ for att
Oka effektiviteten och tillvéxttakten. Som en foljd av IFRS 16 har vi
uppdaterat vart I6nsamhetsmal till EBITA marginal 7-8 procent per
ar.

Strategi

Fokus pé organisk tillvaxt baserad pa existerande styrkor inom
butiksexpansion, e-handel och sortimentsutveckling. Som en del av
denna strategi lanserades i 2017 tva test, dels mindre butiksformat
fér mindre orter och ett koncept fér tradgard enligt Byggmax
koncept med drive-in och enkelt att handla, fokuserat sortiment

av kvalitetsprodukter och marknadens lagsta pris.

| samband med detta har de finansiella malen uppdaterats fér att
reflektera en hégre ambition. Malen ar en organiskt tillvaxt om 10-15
% per ar, EBITA marginal om 7-8%, utdelning om minst 50 % av
nettovinsten.

Byggmax organisation

Byggmax har en resurseffektiv organisation dar de flesta affars-
aktiviteterna hanteras centralt. Férutom férsaljningsorganisationen,
som ar baserad pa Byggmanx butiker, hanteras de flesta affars-
processer, daribland Byggmax webbférsaljning pé servicekontoret i
Solna funktionsmassigt tvars dver alla butiker. Utéver kontoret i
Solna har Sk&nska Byggvaror ett kontor i Helsingborg.

BYGGMAX Buildor-

~/@a&f Af/ym&w‘ fa'}‘ penparna

Risker och osakerhetsfaktorer

Det finns ett flertal faktorer som kan paverka Byggmax resultat och
verksamhet. De flesta risker och osékerhetsfaktorer hanteras
genom interna rutiner, medan vissa i hdgre utstrackning styrs av
yttre faktorer. F6r en narmare beskrivning av koncernens risker och
hanteringen av dessa hanvisas till senaste arsredovisningen. Utdver
de risker som beskrivs i arsredovisningen bedéms inte ndgra
vasentliga risker ha tillkommit.

Sasongsvariationer

Byggmax verksamhet paverkas av att kraftiga sdsongsvariationer
styr konsumenternas efterfrdgan pa basbyggvaror. Till fljd av
vadrets effekt pd efterfrigan ar Byggmax omsattning och
kassaflode i regel hdgre under andra och tredje kvartalet, nar
ungefar tva tredjedelar av Byggmanx férsaljning genereras och
brukar sedan ga ned under fiirde och férsta kvartalet. Aven om
sasongs-variationerna inte brukar paverka Byggmax resultat och
kassafléde fran ar till 8r kan resultatet och kassaflédet péverkas
under &r med ovanligt hdrda eller milda vaderférhéllanden eller med
mycket eller lite nederbdrd. Byggmax stravar efter att utjamna
sasongseffekterna genom att lansera nya produkter som inte ar lika
kansliga for sdsongsvariationer.

Om Buildor.se

Sedan oktober 2015 &r Buildor.se en del av Byggmaxfamiljen.
Buildor.se lanserades 2013 med malet att géra det enklare och
trevligare att handla byggvaror. Buildor erbjuder ett brett sortiment
av varierade produktkategorier till marknadens mest
konkurrenskraftiga priser inom byggvaror och inredning pé natet.

Om Skanska Byggvaror

Sedan januari 2016 ar Sk&nska Byggvaror en del av
Byggmaxfamiljen. Sk&nska Byggvaror grundades 1965 och ar ett
ledande nordiskt e-handelsféretag med en stark och [6nsam
verksamhet i kategorier relaterade till tradgardsbyggnader, som
t.ex. uterum och vaxthus.

Med intern produktutveckling och noggrant utvalda leverantorer
skapar Ské&nska Byggvaror attraktiva produkter som saljs under
egna varumarken. Vagen fran idé till lansering ar och har alltid varit
kort. Detta ger Skanska Byggvaror en unik kontroll ver sortimentet,
sdsom kvalité, design och prisvarde. Sedan 2012 saljer Skanska
Byggvaror framgangsrikt sina produkter i Norge genom varumarket
Gront Fokus.

— D —

e SkanskaByggvaror.se

. S

1Fr.o.m. 2019 har vart ISnsamhetsmal uppdaterats som en féljd av IFRS 16 fr&n EBITDA marginal om 9-10 procent per &r till EBITA marginal 7-8 om

procent per ar.
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Vardedrivande faktorer
Byggmax férmaga att skapa varde genom sin verksamhet paverkas
pa kort, respektive 1&ng sikt av olika externa och interna faktorer.

Ett

urval av dessa listas nedan.

Kortsiktiga faktorer

L3

Utveckling av inkdpspriser — Inkdpspriserna paverkar Byggmax
bruttomarginal. Historiskt har marknaden pa sikt slussat vidare
justeringar i inkdpspriser till kunden.

Konkurrenters prissattning — Byggmanx prissatter utifrdn hur
konkurrenterna prissatter med malsattningen att vara billigast.
Hur konkurrenterna prissatter paverkar darfér marginalen.

Kortsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar sdledes bolaget.

Vader — Byggmax séljer mycket varor for utomhusbruk varfor
forsaljningen paverkas av vaderférhallandena.

Tillgdnglighet pé attraktiva butikslagen — Att etablera nya
butiker ar en viktig del av Byggmax strategi badde pa kort och

1&ng sikt och tillgangligheten pa nya butikslagen ar darfér viktig.

ngsiktiga faktorer
Férmagan att behélla den starka féretagskulturen —
Byggmax kultur &r en viktig férklaring till bolagets framgéng
och att behalla den &r en nyckelfaktor.

Férmégan att verkstalla bolagets strategi och affarsidé —
Att behélla stringens i sortiment och prissattning samt
fortsatta att trimma organisationen genom standiga
férbattringar ar nagra av nycklarna till framgéng.

Férmégan att férnya koncept och strategier nar sd behdvs —
Byggmax koncept har varit snarlikt allt sedan starten men
konceptet har utvecklats 6ver tid. Nya idéer har testats och
inforlivats eller forkastats.

Langsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar bolaget.

Utveckling av lagprissegmentets attraktivitet inom gér-det-
sjalv-marknaden — Byggmax agerar i lagprissegmentet och hur
det segmentet utvecklas pé l1ang sikt ar darfér viktigt.

Konkurrenters strategier och genomférandet av dessa —
Byggmax verkar pé en konkurrensutsatt marknad och hur
konkurrenterna agerar péverkar bolaget.

Utveckling p efterfragan inom uterum —
Uterum ar en viktig produktgrupp fér Skanska Byggvaror,
ett av bolagen i Byggmax gruppen.

E-handelns utveckling inom byggvaror —
E-handeln ar en betydande del av Byggmax forsaljning och ett
omrade i vilket Byggmax Group satsar.

Hallbar utveckling — Hallbarhet ar viktigt for oss p& Byggmax
Group och paverkar vara beslut.
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Agarférhallanden

Agare Antal aktier Innehav
(%)
Cl Investments, Inc. 6211 000 10,18
ODIN Forvaltning AS 50934 476 9,73
Afa Forsékring 5172 442 8,48
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET,
AVANZA PENSION 3278452 5,37
FIL Gestion SASU 3260000 534
Alantra Asset Management SGIIC SA 2968 000 4,87
Didner & Gerge Fonder Aktiebolag 2 568 565 4,21
UNIONEN-SVENSKA 2 400 000 3,93
Handelsbanken fonder 2213903 3,63
Carnegie fonder 1653143 2,71
Summan av de tio storsta dgarna 34 659 981 58,45
Summa dvriga agare 25339 064 41,55
Summa 2019-06-30 60 999 045 100,00



Appendix 1

Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) April - juni Januari - juni 12 manader Helar
Juli 2018 -
2019 2018 2019 2018 juni 2019 2018

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning 1799,0 1731.2 25144 2396,4 52257 5107,8
Ovriga rérelseintakter -0,6 3,8 0,4 11,5 4,6 15,7
Summa rdrelsens intakter 1798,4 1735,0 25148 24079 52303 5123,4
RORELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -1246,6 -1208,6 -1722,8 -1661,2 -3596,1 -3534,4
Ovriga externa kostnader och
rorelsekostnader -197,4 -194.,4 -347,0 -342,3 -637,1 -632,3
Personalkostnader -191,7 -164,1 -330,8 -294,0 -637,4 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -44.3 -41,4 -87,4 -81,9 -173,6 -168,0
Summa rérelsens kostnader -1680,0 -1608,4 -2488,1 -2379,3 -5044,1 -4 935,3
Rorelseresultat 118,4 126,6 26,6 28,6 186,1 188,1
Resultat frén finansiella poster -6,7 -9,0 -13,7 -10,9 -28,7 -25,9
Resultat fore skatt 11,7 17,6 13,0 17,7 157,4 162,2
Inkomstskatt -22,3 -20,9 -1,6 0,5 -26,7 -24,6
Periodens resultat 89,4 96,7 1,3 18,3 130,6 137,6
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR
PERIODEN
Poster som inte ska aterféras i
resultatrdkningen 0,0 0,0 11,8 0,0 11,8 0,0

0,0 0,0 11,8 0,0 11,8 0,0
POSTER SOM SKA ATERFORAS |
RESULTATRAKNINGEN
Omrakningsdifferenser 3,7 1,4 14,7 15,7 1,4 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden 3,7 1,4 26,4 15,7 13,1 2,5
Totalresultat for perioden 93,0 1081 37,7 34,0 143,8 1401
Resultat per aktie fore utspadning, kr 1,5 1,6 0,2 0,3 2,1 2,3
Resultat per aktie efter utspadning, kr 1,5 1,6 0,2 0,3 2,1 2,3
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid
periodens utgéng 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999 60 999
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Appendix 2

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 30 juni 2019 30 juni 2018 31 december 2018
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 2136,6 2171,6 21543
Materiella tillgéngar 431,5 412,2 403,0
Finansiella tillgadngar 14,7 28,1 18,4
Summa anldggningstillgdngar 25829 2612,0 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 11571 1038,0 871,2
Kortfristiga fordringar 178,0 189,8 167,0
Likvida medel 100,1 84,1 52,5
Tillgdngar som innehas fér férséljning 0,0 0,0 0,0
Summa omsattningstillgangar 1435,2 1312,0 1090,7
Summa tillgédngar 4018,0 39240 3666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13873 1240,3 1346,4
SKULDER

Uppléning fran kreditinstitut 304,6 406,1 304,9
Uppskjutna skatteskulder 180,9 192,5 191,2
Léngfristiga skulder 0,9 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 486,4 599,5 497,0
Uppléning fran kreditinstitut 358,6 528,7 846,0
Avsattningar 6 5,8 19,2 8,5
Leverantorsskulder 1410,9 1200,2 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0 0,0
Derivatinstrument 1,4 2,0 1,9
Ovriga skulder 133,9 14,6 65,3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 233,7 219,4 153,0
Skulder som har direkt samband med

tillgdngar som innehas fér férsaljning 0,0 0,0 0,0
Summa kortfristiga skulder 21443 20841 1823,1
Summa eget kapital och skulder 4018,0 39240 3666,4
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